ハイブリット例会

国際ロータリー第2590地区 創立1993.2.19 2022. 7.21  VOL.30   No.3     1337

川 崎 マリ ーン  ロ ータ リ  ーク ラ  ブ
例　会 毎週木曜日12:30

例会場 サンピアン(川崎市立労働会館)

　　　 TEL.044-222-4416

事務局 〒210-0004 川崎市川崎区大島1-26-13-1F

　　　 TEL.044-200-9249 FAX.044-200-9252

E-mail :marin-rc@eagle.ocn.ne.jp

2022～２3年度 ＲＩテーマ

副会長

伊藤恒満

幹事

山﨑美津夫

会長

御幡幸男
2022-2023年度 RI会長
ジェニファーE.ジョーンズ

★司会　瀧口幹子 SAA
点鐘　御幡幸男 会長★
ロータリーソング「我らの生業｣★

　ソングリーダー　中條藝立 会員

委 員 会 報 告

　出　席　報　告 内田秀彰 会員

ビ ジ タ ー 紹  介
〇ありません

〇ありません

◎7月28日（木）「夜間移動例会」
　　　　　　　　　　　場所 サンピアンかわさき
　　　　　　　　　　　点鐘 18：30

◎8月　4日（木）「ガバナー公式訪問」
 国際ロータリー第2590地区
 志村 雄治 様

◎8月11日（木）「休会（祝日　定款細則）」

＊週報を送ってくださったＲＣ

＊近隣ＲＣからのお知らせ

今 後 の 予 定

山﨑美津夫 幹事幹　事　報　告

ゲ  ス  ト  紹  介

　西尾　猛 親睦活動委員

　御幡幸男 会長

　御幡幸男 会長

会員数

(備考)

出席率
該当者

出席者 欠席者 出席率
メーク
アップ

ホームクラブ
出席率
修   正

35 31 28 9 90.32

1.ロータリー財団の表彰をいた

 します。

 この度は林直前会長より、

 ロータリー財団の恒久基金に

 寛大なご支援をされたことへ

 感謝を伝える印として、認証

 書とベネファクターのバッチを授与いたします。

2.7/23（土）14：30～17：00

 ローターアクト全クラブ合同例会を開催いたします。

 オンラインで鈴木会員に参加していただきます。

 宜しくお願いいたします。

3.8/2（火）15：00～17：00 奉仕プロジェクト委員長会
議がソシアにて開催されます。松下奉仕プロジェクト
委員長に参加していただきます。

 宜しくお願いいたします。

4.地区補助金プロジェクトの申請が通りましたので、速
やかにプロジェクトを準備を進めてください。

1.7/16(土)水辺の楽校の開催を予定しておりました
が、天気の影響で中止となってしまいました。次回、
8/27（土）大師河原干潟館にて13：00～15：00 「ハ
ゼ釣り教室」を予定してます。皆様、ご参加宜しく
お願いいたします。

2.次回は夜間記念例会をサンピアンにて開催いたし
ます。参加される方は、時間厳守でお願いいたし

 ます。

会　長　報　告

〇ありません

〇特別ビジター

 国際ロータリー第2590地区

 第１グループガバナー補佐 渡辺 雅夫  様

〇西尾 猛 親睦活動委員長

 ７月のお誕生会

７月のお誕生会

島田 精二 会員

本 日 卓 話ﾆｺﾆｺﾎﾞｯｸｽ 伊藤恒満 副会長

◆野口会員

 渡辺ガバナー補佐、本日はよろしくお願いいたします。

◆増田(敏)会員

1.渡辺ガバナー補佐、本日はクラブ協議会宜しくお願い致
します。

2.過日は小生の慰労会を有難うございました。感謝申し上
げます。

◆轟会員

 渡辺第１グループガバナー補佐、1年間宜しくお願い致
します。

◆安本会員

 渡辺ガバナー補佐、本日はよろしくお願いします。

◆河口会員

　 渡辺ガバナー補佐、本日はお忙しいところご来訪ありが
とうございます。

◆松中会員

 渡辺ガバナー補佐、よろしくご指導のほどお願いします。

◆鈴木会員

 国際ロータリー第2590地区第1グループガバナー補佐、
渡辺雅夫様、本日のクラブ協議会よろしくご指導ください。

　 今年度もどうぞよろしくお願い致します。

◆小山会員

 国際ロータリー第2590地区　 第1グループ渡辺ガバナー
補佐、本日のクラブ協議会、ご指導よろしくお願いいたし
ます。

◆山本会員

 渡辺ガバナー補佐、1年間頑張ってください。

◆小枝会員

 渡辺ガバナー補佐、1年間よろしくご指導ください。

 先日、妻の誕生日にすてきなお花をお送りくださり有難う
ございました。大変妻も喜んでおりました。

◆三役一同

 本日は4階会議室でクラブ協議会が開かれますので、お
時間があれば各委員長以外、会員の皆様も参加してく
ださい。

 渡辺第１グループガバナー補佐、本日お越しいただき有
難うございます。卓話・協議会よろしくお願いします。

★本日は、クラブ協議会に参加するため、お邪魔しました。

 クラブの実情を的確にガバナーに伝えられるよう努力しま
す。宜しくお願い申し上げます。

 国際ロータリー第2590地区 第１グループガバナー補佐
渡辺 雅夫 様　(川崎中央ＲＣ)

本 日 の 卓 話

クラブ会報担当委員：増田洋一

　本日のニコニコ  20,000円

　ｵﾝﾗｲﾝ累計                    0円

　通常累計          145,000円

＜渡辺ガバナー補佐ご来訪・クラブ協議会＞

「クラブ協議会」　特別会議室 13:30～14 :15

2022-23年度
国際ロータリー第２５９０地区
第１グループガバナー補佐

渡 辺　雅 夫　様
（川崎中央ロータリークラブ）

議長　御幡　 幸男　会長

司会　山﨑美津夫　幹事

〇開会宣言  山﨑美津夫  幹事

〇会長挨拶  御幡　 幸男  会長

【方針発表】

○クラブ管理運営委員会計画   伊藤 　恒満  委員長

○会計計画   増田 　洋一  委員長

○会場監督計画（S.A.A.)   瀧口 　幹子  委員長

〇会員増強委員会計画   河口 　武生  委員長

〇親睦活動委員会計画   西 尾  猛 　  委員長

○奉仕ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ委員会計画   松下 　和喜  委員長

○ロータリー財団・

　 　　 米山支援委員会計画  茶谷 　龍太  委員長

○戦略計画委員会計画   茶谷 　龍太  委員長

〇ガバナー補佐 講評及び総括 渡辺 　雅夫  ｶﾞﾊﾞﾅｰ補佐

〇閉会宣言　　　　　　　　　　　　 山﨑美津夫　幹事